
SORPČNÍ
PACKET
SORPČNÍ PACKET je sada určená k likvidaci
ekologických havárií, k zachycování škodlivých látek
vytékajících z proražených sudů, ap. Skládá se ze dvou
druhů Sorpční tkaniny a hydrofilní drtě Novasorbu.     

POUŽITIE
NOVASORB® je určen ke zmírnění důsledků ekologických havárií, jejich likvidaci a jako vysoce účinná prevence k jejich
předcházení. Používá se k zachycení škodlivých látek vytékajících z poškozených nebo proražených sudů a nádrží,
k zachycování skapávajících mastných látek v autoservisech, strojních dílnách apod.
SST 1000 a SST 2000 mají prvořadé použití při zmírnění důsledků ekologických havárií, jejich likvidaci a jako účinná
prevence proti nim. Používají se k zachycování kapajících mastných látek v autoservisech, strojních dílnách,
autobazarech (místo van pod motory), zachycování škodlivých látek vytékajících z poškozených nebo proražených sudů
a nádrží. Velmi často se používají při práci strojů ve volné přírodě – v zemědělství, lesnictví a při zemních pracích. SST
jsou velmi oblíbené mezi dopravci a řidiči automobilů, díky nepropustné fólii, která zaručuje při práci na mokré silnici, že
pracovník leží v suchu. SST 2000 umožňuje sorpci ropných látek z vodních hladin. SST 2000 – speciální sorpční materiál
pro likvidaci ropných havárií z pevných povrchů a z vodních hladin. Nesaje vodu - bílá barva. SST 1000 – univerzální
sorpční materiál, výborně absorbuje olejové emulze, vodní roztoky a ropné látky. Saje vodu - modrošedá barva.

VÝHODY
 

DÁVKOVANIE A RIEDENIE
 

NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
 

VHODNÉ APLIKÁCIE
 

RÔZNE

NOVATO® - SORPČNÍ PACKET technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


OBLASŤ POUŽITIA
NOVASORB® je speciální hydrofilní drť, která zaručuje vynikající absorpci všech druhů kapalin.
SPECIÁLNÍ SORPČNÍ TKANINY se skládají ze dvou vrstev. První je vyrobena z polypropylenových mikrovláken a zaručuje
vynikající sorpční vlastnosti. Druhou vrstvu tvoří nepropustná fólie, která zaručuje pevnost tkaniny a její nepropustnost.

BEZPEČNOSŤ PRÁCE
 

SKLADOVATEĽNOSŤ
 

LIKVIDÁCIA
Spálením s ohledem a charakter absorbované kapaliny, která je určující pro spalovací proces. Likvidaci provádějte dle
platných norem pro likvidaci odpadů.

UPOZORNENIE
 

TECHNICKÉ DÁTA
 

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

sada 790 050

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

SORPČNÍ PACKET

NOVATO® - SORPČNÍ PACKET technický list strana 2/2


	SORPČNÍ PACKET
	POUŽITIE
	VÝHODY
	DÁVKOVANIE A RIEDENIE
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	VHODNÉ APLIKÁCIE
	OBLASŤ POUŽITIA
	BEZPEČNOSŤ PRÁCE
	SKLADOVATEĽNOSŤ
	LIKVIDÁCIA
	UPOZORNENIE
	TECHNICKÉ DÁTA


